
 
 

UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan przychodów miasta Jasła na 2024 r. § 950 - Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  527 058,82 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2024 r. w kwocie 27 258 733,80 zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2023 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2024 r. o kwotę 305 974,88 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 255 974,88 zł. 

3. Zwiększa się dotację i środki na realizację zadań bieżących finansowanych ze środków UE o kwotę 
52 789,97 zł. 

4. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 50 000,00 zł. 

5. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2024 r. o kwotę 833 033,70 zł,  

w tym: 

1) zwiększenia - 1 237 418,28 zł, 

2) zmniejszenia - 404 384,58 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 80 974,88 zł. 

3. Zwiększa się środki na realizację zadań bieżących finansowanych ze środków UE o kwotę 25 565,15 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 9 350,84 zł w tym: 

1) zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 55 000,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 64 350,84 zł. 

5. Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 139 000,00 zł. 

6. Zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 67 375,96 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3213



7. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 752 058,82 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 752 058,82 zł. 

8. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 r. "Plany przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r. i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3213



 Dz., 

rozdz., § 

 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych za 

środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

          305 974,88                          -                255 974,88              52 789,97               50 000,00                            -      

600  Transport i łączność           175 000,00                          -                175 000,00                           -                              -                              -      

60004   Lokalny transport zbiorowy           175 000,00                          -                175 000,00                           -                              -                              -      

 0970  Wpływy z różnych dochodów           175 000,00                          -                175 000,00                           -                              -                              -      

 Wpływy z różnych dochodów - 

rozliczenie składki 

członkowskiej z Powiatowo-

Gminnego Związku 

Komunikacyjnego w Powiecie 

Jasielskim na finansowanie 

publicznego transportu 

zbiorowego w 2023 r. 

          175 000,00              175 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa             14 993,49                          -                  14 993,49                           -                              -                              -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
            14 993,49                          -                  14 993,49                           -                              -                              -      

0830 Wpływy z usług             14 993,49                          -                  14 993,49                           -                              -                              -      

Wpływy wynikające z 

rozliczenia mediów 

dostarczanych najemcom lokali 

mieszkalnych

            14 993,49                14 993,49    

801  Oświata i wychowanie                  300,00                          -                       300,00                           -                              -                              -      

80101  Szkoły Podstawowe                  300,00                          -                       300,00                           -                              -                              -      

0970  Wpływy z różnych dochodów                  300,00                          -                       300,00                           -                              -                              -      

 Szkoła Podstawowa Nr 7 - 

środki  na organizację pikniku w 

szkole na Dzień Rodziny i Dzień 

Sportu 

                 300,00                     300,00    

853
 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
              2 676,52                          -                    2 676,52                           -                              -                              -      

85395  Pozostała działalność               2 676,52                          -                    2 676,52                           -                              -                              -      

2180

 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

              2 676,52                          -                    2 676,52                           -                              -                              -      

 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

refundacja podatku VAT za 

paliwa gazowe 

              2 676,52                  2 676,52    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
          113 004,87                          -                  63 004,87              52 789,97               50 000,00                            -      

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg             50 000,00                          -                               -                             -                 50 000,00                            -      

6300

 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

            50 000,00                          -                               -                             -                 50 000,00                            -      

 Załącznik Nr 1

do Uchwały IV/36/2024

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3213



 Dz., 

rozdz., § 

 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Dochody bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych za 

środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

 Pomoc finansowa dla Miasta 

Jasła z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego przy ul. Konarskiego 

w Jaśle w ramach zadania 

inwestycyjnego "Budowa 

oświetlenia ulicznego" 

            50 000,00               50 000,00    

90095 Pozostała działalność             63 004,87                          -                  63 004,87              52 789,97                            -                              -      

0970  Wpływy z różnych dochodów                  899,47                          -                       899,47                           -                              -                              -      

 Wpływy z tytułu zwrotu 

kosztów za udostępnienie terenu 

w związku z realizowaną 

inwestycją 

                 899,47                     899,47    

2006

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

              9 315,43                          -                    9 315,43                           -                              -                              -      

Realizacja inwestycji w zakresie 

zielono-niebieskiej 

infrastruktury na terenie gmin 

należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki

              4 511,05                  4 511,05    

Realizacja inwestycji w zakresie 

zielono-niebieskiej 

infrastruktury na terenie gmin 

należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki - refundacja 

wydatków poniesionych w 2023 

r.

              4 804,38                  4 804,38    

2007

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

            52 789,97                          -                  52 789,97              52 789,97                            -                              -      

Realizacja inwestycji w zakresie 

zielono-niebieskiej 

infrastruktury na terenie gmin 

należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki

            25 565,15                25 565,15              25 565,15    

Realizacja inwestycji w zakresie 

zielono-niebieskiej 

infrastruktury na terenie gmin 

należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki - refundacja 

wydatków poniesionych w 2023 

r.

            27 224,82                27 224,82              27 224,82    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3213



 w ś 950 527 058,82         Załącznik Nr 2

-                                  305 974,88    do Uchwały Nr IV/36/2024

                                  833 033,70 zł 833 033,70         833 033,70                   80 974,88    9 350,84              Rady Miejskiej Jasła

z dnia 11 lipca 2024 r.

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM       1 237 418,28              404 384,58              80 974,88              25 565,15                  9 350,84    -          55 000,00             64 350,84        139 000,00    -     67 375,96            752 058,82             752 058,82    

600 Transport i łączność          150 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                          -                          -              150 000,00             150 000,00    

60016 Lokalny transport zbiorowy          150 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                          -                          -              150 000,00             150 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         150 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                          -                          -              150 000,00             150 000,00    

Budowa gminnej drogi publicznej 

ul. Polnych Kwiatów
         150 000,00            150 000,00             150 000,00    

750 Administracja publiczna            14 993,49                             -                14 993,49                            -                  14 993,49                            -               14 993,49                        -                          -                             -                              -      

75095 Pozostała działalność            14 993,49                             -                14 993,49                            -                  14 993,49                            -               14 993,49                        -                          -                             -                              -      

4260 Zakup energii              1 600,00                             -                  1 600,00                            -                    1 600,00                            -                  1 600,00                        -                          -                             -                              -      

Osiedle Gamrat              1 600,00                1 600,00                  1 600,00                1 600,00    

4270 Zakup usług remontowych              5 542,47                             -                  5 542,47                            -                    5 542,47                            -                  5 542,47                        -                          -                             -                              -      

Osiedle Żółków              5 542,47                5 542,47                  5 542,47                5 542,47    

4300 Zakup usług pozostałych              7 780,00                             -                  7 780,00                            -                    7 780,00                            -                  7 780,00                        -                          -                             -                              -      

Osiedle Gamrat                 400,00                    400,00                     400,00                   400,00    

Osiedle Żółków              7 380,00                7 380,00                  7 380,00                7 380,00    

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

                  71,02                             -                        71,02                            -                         71,02                            -                       71,02                        -                          -                             -                              -      

Osiedle Mickiewicza                   71,02                      71,02                       71,02                     71,02    

801 Oświata i wychowanie          747 358,82              220 000,00                    300,00                            -                       300,00                            -                     300,00                        -                          -              527 058,82             527 058,82    

80101 Szkoły Podstawowe          712 358,82                             -              185 300,00                            -                       300,00                            -                     300,00        185 000,00                        -              527 058,82             527 058,82    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

         185 000,00                             -              185 000,00                            -                               -                              -                             -          185 000,00                        -                             -                              -      

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Zespołu Szkół Społecznych, ul. 

Niegłowicka 174, 38-200 Jasło

         185 000,00            185 000,00        185 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 300,00                             -                      300,00                            -                       300,00                            -                     300,00                        -                          -                             -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 7                 300,00                    300,00                     300,00                   300,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         527 058,82                             -                              -                              -                               -                              -                             -                          -                          -              527 058,82             527 058,82    

Modernizacja pokrycia dachowego 

w szkołach dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Jasło

         527 058,82            527 058,82             527 058,82    

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3213



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

80104 Przedszkola                         -                220 000,00    -       220 000,00                            -                               -                              -                             -      -   220 000,00                        -                             -                              -      

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

                        -                220 000,00    -       220 000,00                            -                               -                              -                             -      -   220 000,00                        -                             -                              -      

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

Niepubliczne Przedszkole "SMYK" 

w Jaśle

          150 000,00    -       150 000,00    -   150 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

Prywatne Kubusiowe Przedszkole

            70 000,00    -         70 000,00    -     70 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

           35 000,00                             -                35 000,00                            -                               -                              -                             -             35 000,00                        -                             -                              -      

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

           35 000,00                             -                35 000,00                            -                               -                              -                             -             35 000,00                        -                             -                              -      

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Zespołu Szkół Społecznych, ul. 

Niegłowicka 174, 38-200 Jasło

           35 000,00              35 000,00           35 000,00    

852 Pomoc społeczna          144 000,00              124 000,00              20 000,00                            -      -           74 000,00    -          55 000,00    -        19 000,00        144 000,00    -     50 000,00                           -                              -      

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
         144 000,00                             -              144 000,00                            -                               -                              -                             -          144 000,00                        -                             -                              -      

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

         144 000,00                             -              144 000,00                            -                               -                              -                             -          144 000,00                        -                             -                              -      

Usługi opiekuńcze- zadania własne          144 000,00            144 000,00        144 000,00    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania             50 000,00    -         50 000,00                            -                               -                              -                             -                          -      -     50 000,00                           -                              -      

3110 Świadczenia społeczne             50 000,00    -         50 000,00                            -                               -                              -                             -                          -      -     50 000,00                           -                              -      

Dożywianie dzieci w ramach 

realizacji programu "Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania" 

oraz zasiłki celowe na żywność

            50 000,00    -         50 000,00    -     50 000,00    

85295 Pozostała działalność                         -                  74 000,00    -         74 000,00                            -      -           74 000,00    -          55 000,00    -        19 000,00                        -                          -                             -                              -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
            50 000,00    -         50 000,00                            -      -           50 000,00    -          50 000,00                           -                          -                          -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3213



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Koszty związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej - 

MOPS

            50 000,00    -         50 000,00    -           50 000,00    -          50 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               5 000,00    -           5 000,00                            -      -             5 000,00    -            5 000,00                           -                          -                          -                             -                              -      

Koszty związane z utrzymaniem 

Ośrodka Pomocy Społecznej - 

MOPS

              5 000,00    -           5 000,00    -             5 000,00    -            5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             19 000,00    -         19 000,00                            -      -           19 000,00                            -      -        19 000,00                        -                          -                             -                              -      

Program Aktywności Lokalnej - 

seniorzy- MOPS
            19 000,00    -         19 000,00    -           19 000,00    -        19 000,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
             2 676,52                             -                  2 676,52                            -                         52,48                            -                       52,48                        -               2 624,04                           -                              -      

85395 Pozostała działalność              2 676,52                             -                  2 676,52                            -                         52,48                            -                       52,48                        -               2 624,04                           -                              -      

3110 Świadczenia społeczne              2 624,04                             -                  2 624,04                            -                               -                              -                             -                          -               2 624,04                           -                              -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
             2 624,04                2 624,04                             -               2 624,04    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   52,48                             -                        52,48                            -                         52,48                            -                       52,48                        -                          -                             -                              -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
                  52,48                      52,48                       52,48                     52,48    

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
            20 000,00    -         20 000,00                            -                               -                              -                             -                          -      -     20 000,00                           -                              -      

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
            20 000,00    -         20 000,00                            -                               -                              -                             -                          -      -     20 000,00                           -                              -      

3240 Stypendia dla uczniów             20 000,00    -         20 000,00                            -                               -                              -                             -                          -      -     20 000,00                           -                              -      

Wkład własny - pomoc materialna  

dla uczniów - stypendia i zasiłki 

szkolne

            20 000,00    -         20 000,00    -     20 000,00    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
         173 389,45                35 384,58              63 004,87              25 565,15                63 004,87                            -               63 004,87                        -                          -                75 000,00               75 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            50 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                          -                          -                50 000,00               50 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           50 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                          -                          -                50 000,00               50 000,00    

Budowa oświetlenia ulicznego            50 000,00              50 000,00               50 000,00    

90095 Pozostała działalaność          123 389,45                35 384,58              63 004,87              25 565,15                63 004,87                            -               63 004,87                        -                          -                25 000,00               25 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         -                  35 384,58    -         35 384,58                            -      -           35 384,58                            -      -        35 384,58                        -                          -                             -                              -      

Realizacja inwestycji w zakresie 

zielono-niebieskiej infrastruktury na 

terenie gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki

            35 384,58    -         35 384,58    -           35 384,58    -        35 384,58    

4216 Zakup materiałów i wyposażenia              4 511,05                             -                  4 511,05                            -                    4 511,05                            -                  4 511,05                        -                          -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3213



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Realizacja inwestycji w zakresie 

zielono-niebieskiej infrastruktury na 

terenie gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki

             4 511,05                4 511,05                  4 511,05                4 511,05    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia            25 565,15                             -                25 565,15              25 565,15                25 565,15                            -               25 565,15                        -                          -                             -                              -      

Realizacja inwestycji w zakresie 

zielono-niebieskiej infrastruktury na 

terenie gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki

           25 565,15              25 565,15              25 565,15                25 565,15             25 565,15    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia              5 308,38                             -                  5 308,38                            -                    5 308,38                            -                  5 308,38                        -                          -                             -                              -      

Realizacja inwestycji w zakresie 

zielono-niebieskiej infrastruktury na 

terenie gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki

             5 308,38                5 308,38                  5 308,38                5 308,38    

4300 Zakup usług pozostałych                 899,47                             -                      899,47                            -                       899,47                            -                     899,47                        -                          -                             -                              -      

Porządkowanie  gospodarki- wodno-

ściekowej w zakresie oprowadzania 

wód opadowych- przebudowa 

kolektorów deszczowych i 

sporządzenie dokumentacji

                899,47                    899,47                     899,47                   899,47    

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, 

na dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

           25 000,00                             -                              -                              -                               -                              -                             -                          -                          -                25 000,00               25 000,00    

Dotacja celowa dla rodzinnych 

ogrodów działkowych
           25 000,00                            -                               -                25 000,00               25 000,00    

8550 Różne rozliczenia finansowe            62 105,40                             -                62 105,40                            -                  62 105,40                            -               62 105,40                        -                          -                             -                              -      

Rozliczenie wpłat w zakresie 

zielono-niebieskiej infrastruktury na 

terenie gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki

           62 105,40              62 105,40                62 105,40             62 105,40    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
             5 000,00                  5 000,00                            -                              -                    5 000,00                            -                  5 000,00    -       5 000,00                        -                             -                              -      

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
             5 000,00                             -                  5 000,00                            -                    5 000,00                            -                  5 000,00                        -                          -                             -                              -      

4300 Zakup usług pozostałych              5 000,00                             -                  5 000,00                            -                    5 000,00                            -                  5 000,00                        -                          -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3213



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Zakup usług i materiałów w 

zakresie działalności  kulturalnej i 

rekreacyjnej, w tym organizowanej 

na osiedalch, obchody świąt 

lokalnych, zakupy wydawnictw 

promujących kulturę i historię Jasła

             5 000,00                5 000,00                  5 000,00                5 000,00    

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
                        -                    5 000,00    -           5 000,00                            -                               -                              -                             -      -       5 000,00                        -                             -                              -      

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

                        -                    5 000,00    -           5 000,00                            -                               -                              -                             -      -       5 000,00                        -                             -                              -      

Dotacja celowa dla JDK na 

organizacje XVIII 

Międzynarodowych Dni Wina

              5 000,00    -           5 000,00                             -      -       5 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3213



 

  

  

  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww  ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002244  rrookk  
 

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2024 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyza- 

cyjne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2024 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

Koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

9 953,78 2 790 924,76 4 415 353,00 1 400 000,00 8 606 277,76 3 189 003,00 604 981,00 2 287 943,76 1 124 350,00 1 400 000,00 8 606 277,76 9 953,78 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3  

Do Uchwały Nr IV/36/2024 

Rady Miejskiej Jasła  

z dnia 11 lipca 2024 r.             

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3213


	UCHWAŁA NR IV/36/2024 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 7

	ust. 8 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-16T12:19:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




